



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

QUADRO DE VENCEDOR

PROCESSO ADMINISTRATIVO:	1806/2015					
PREGÃO ELETRÔNICO:	002/2016/IPAM					
EMPRESA:	DELTA COMERCIO IMP. EXP. DE EQUIPAMENTOS LTDA - EP					
CNPJ:	05.801.999/0001-91					
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):	Rua Getúlio Vargas, Km 01, nº 1821. Porto Velho - RO					
TELEFONE/FAX:	(69) 3221-2980					
E-MAIL:	deltalicitacoes@hotmail.com					
REPRESENTANTE:	MANOEL FRANCIVALDO IANANES DE OLIVEIRA					
CPF:	235.810.774-34					
LOTE 01						
Item	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	Quantidade	Marca	Valor unitário	Valor total do Lote
1	Apontador simples para lápis, corpo plástico e lâmina de metal, com 02 furos.	Unidade	2	Leonora	R\$ 0,22	R\$ 0,44
2	Borracha branca, macia especial para apagar escrita em lápis, composta de borracha natural, óleo mineral, branca sintética, medindo 45x17x7,3mm. Caixa com 40 unidades.	Caixa	1	Leonora	R\$ 9,16	R\$ 9,16
3	Caneta esferográfica com suspiro lateral, composta de resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solvente, ponta de latão e esfera de tungstênio, em cristal na cor azul, cx. Com 50 und.	Caixa	21	Compactor	R\$ 37,00	R\$ 777,00
4	Caneta esferográfica com suspiro lateral, composta de resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solvente, ponta de latão e esfera de tungstênio, em cristal na cor vermelha, cx. Com 50 und.	Caixa	4	Compactor	R\$ 37,00	R\$ 148,00
5	Lápis preto n° 02 formato redondo, mina grafite ponta a ponta, com a ponta feita em fábrica, caixa com 144 unidades.	Caixa	1	Leonora	R\$ 30,56	R\$ 30,56
6	Marca texto, cor amarela, caixa com 12 unidades.	Caixa	12	BRW	R\$ 11,07	R\$ 132,84
7	Grafite n° 0,7 de boa qualidade	Unidade	10	Adeck	R\$ 4,22	R\$ 42,20
8	Ponta para grafite n° 0,7, estojo com 10 unidades.	Estojo	10	Adeck	R\$ 0,40	R\$ 4,00
VALOR ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO				R\$ 1.284,84		
				HUM MIL DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS.		
VALOR TOTAL A SER CONTRATADO				R\$ 1.144,20		
				HUM MIL CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS.		
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO				R\$ 140,64		
				CENTO E QUARENTA REAIS E SESSENTA E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS		
PERCENTUAL DE ECONOMIA (%)				10,95%		

JANAÍNA DA COSTA FRANÇA
Pregoeira

Porto Velho, 15 de abril de 2016.